
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con 

la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 35 del 30.3.2005,dichiarato immediatamente eseguibile, 

con il quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente 

per l'esercizio 2005;

                  

Visto che in data 28.04.2005 si è svolto un procedimento di conciliazione per definire la controversia 

relativa alla richiesta avanzata dalla dipendente dott.ssa Nicoletta Gabellini in data 24.02.2005 al fine di ottenere, 

per l'anno 2003, una maggiore quota di produttività rispetto a quella assegnata dal dirigente, e  per l'anno 2004 il 

pagamento di un incentivo di sponsorizzazione, come già avvenuto per il 2003; 

Dato atto che in quella sede è stato convenuto, su proposta del Collegio stesso ed accettata dalle 

parti, che alla ricorrente venisse liquidata la somma complessiva lorda di Euro  700,00, di cui Euro 537 a titolo di 

incentivo per sponsorizzazione anno 2004 e la differenza, di Euro 163,00 a  mero titolo transattivo per la 

richiesta relativa alla assegnazione del salario accessorio per l'anno 2003;

Precisato che con la sottoscrizione del verbale del tentativo di conciliazione sopra richiamato, le parti 



si danno reciprocamente atto della estinzione totale della controversia oggetto della conciliazione del 28.04.05;

Visto il verbale di conciliazione, depositato agli atti;

     Visto il D.Leg.vo n. 165 del 30.03.2001;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

 1) - di liquidare alla dipendente Dott.ssa Nicoletta Gabellini, la somma complessiva lorda di Euro  

700,00, di cui Euro 537,00 a titolo di incentivo per sponsorizzazione anno 2004, e la differenza, di Euro 163,00, 

a  mero titolo transattivo, come da accordo tra le parti, convenuto a seguito di procedimento di conciliazione per 

il fatto e le motivazioni di cui in premessa, per la estinzione totale della controversia;

2) - di imputare la spesa  complessiva di euro 700,00 sul cap. 270.002 "Incarichi professionali, 

consulenze e altre prestazioni di servizio" del bilancio 2005 - impegno n. 1069 -;

3) - di individuare nella persona della Dirigente del Settore 1 Imelde Ugolini, la responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31642/ASD-DEL     Determina D. n. 376 del 20.06.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


